Kühlsysteme
 Cooling systems
K
üh
ls
ys
te
m

System ALS 122.5
Seite · page 65
KS 80.20
System ALS 80
Seite · page 65
KS 125.10
System ALS 125
Seite · page 66
KS 150.32 KS 160.16
System ALS 160.16
Seite · page 67
KS 188.2
System ALS 188.2
Seite · page 67
KS 200.18
System QLS 200.18/RLS 200.18
Seite · page 68
KS 200.25
System QLS 200.25/RLS 200.25
Seite · page 69
KS 200.36
System QLS 200.36/RLS 200.36
Seite · page 70
KS 216.2
System QLS 216.2/RLS 216.2
Seite · page 71
KS 250.16
System QLS 250.16/RLS 250.16
Seite · page 72
KS 253.3
System QLS 250.16/RLS 250.16
Seite · page 73
KS 300.14
System QLS 300.14/RLS 300.14
Seite · page 74
KS 300.19
System QLS 300.19/RLS 300.19
Seite · page 75
KS 300.29
System QLS 300.29/RLS 300.29
Seite · page 76
KS 392.1
KS 62.3
System ALS 62

6
0
***
160
1
2
8
5
7
5
9
.3
188
68
Kühlsysteme  Cooling systems
RLS 200.18QLS 200.18
Spannung · Voltage 220-230 V/50 Hz
Leistungsaufnahme · Power input 40 W
Geräuschpegel · Noise level 50 dBA
Luftleistung · Air volume 170 m3/h

te
m
e
C
o
o
lin
g
 s
ys
te
m
s
Kühlsysteme  Cooling systems
69
RLS 200.25QLS 200.25
Spannung · Voltage 220-230 V/50 Hz
Leistungsaufnahme · Power input 40 W
Geräuschpegel · Noise level 50 dBA
Luftleistung · Air volume 170 m3/h

1
0
1
* * *
325
91
170.5
1
8
1
.5
* * *
2 1 5
70
Kühlsysteme  Cooling systems
RLS 200.36QLS 200.36
Spannung · Voltage 220-230 V/50 Hz
Leistungsaufnahme · Power input 40 W
Geräuschpegel · Noise level 50 dBA
Luftleistung · Air volume 170 m3/h

Querstromlüfter
Cross-flow ventilator
325
65.5
225
2
4
1***
276
94.5
9
9
***
74
Kühlsysteme  Cooling systems
RLS 300.14QLS 300.14
Spannung · Voltage 220-230 V/50 Hz
Leistungsaufnahme · Power input 42 W
Geräuschpegel · Noise level 53 dBA
Luftleistung · Air volume 238 m3/h

te
m
e
C
o
o
lin
g
 s
ys
te
m
s
Kühlsysteme  Cooling systems
75
RLS 300.19QLS 300.19
Spannung · Voltage 220-230 V/50 Hz
Leistungsaufnahme · Power input 47 W
Geräuschpegel · Noise level 53 dBA
Luftleistung · Air volume 263 m3/h

Cross-flow ventilator
94.5
1
0
2
***
69
382
225
2
4
1***
276
76
Kühlsysteme  Cooling systems
RLS 300.29QLS 300.29
Spannung · Voltage 220-230 V/50 Hz
Leistungsaufnahme · Power input 47 W
Geräuschpegel · Noise level 53 dBA
Luftleistung · Air volume 263 m3/h